ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE CANCELAMENTO DE REUNIÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 00015/2023

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, toma público que, a
reunião que seria às 10:00 horas do dia 09 de Fevereiro de
2023, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor
preço, para: LOCAÇÃO DE VEICULO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO
DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB, será
CANCELADA para ajustes no Termo de Referência do edital.
A nova sessão e o novo edital serão publicados posteriormente
nos mesmos meios oficiais. Informações: no horário das 07:30
as 13:30 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado.Telefone: (083) 3545-1015. E-mail:
cpl@saofrancisco.pb.gov.br.Edital:
http://www.saofrancisco.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br.

São Francisco - PB, 02 de Fevereiro de 2023

FRANCISCO NASCIMENTO DA SILVA
Pregoeiro Oficial

Publicado por:
Francisco Lopes de Lima

Código Identificador:3 159D132

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 03/02/2023. Edição 3295
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/